Av. Bela Vista, km 14 - Calheiros - Governador Celso Ramos - Fone: (48) 3047 8647
Email: licitacoes@samaegcr.com.br - Site: samaegcr.com.br

1

AVISO DE LICITAÇÃO

O SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE
GOVERNADOR CELSO RAMOS COMUNICA AOS INTERESSADOS
QUE REALIZARÁ A LICITAÇÃO A SER REGIDA PELA LEI 14.133/2021
NA FORMA ABAIXO:

PREGÃO ELETRÔNICO 90039/2024

O SAMAE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS torna público que
realizará licitação, tipo MENOR PREÇO.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁCIDO TRICLOROISOCIANÚRICO,
HIPOCLORITO DE SÓDIO E HIPOCLORITO DE CÁLCIO PARA O
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE
GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 26/12/2024 às 13h30min.

Os interessados deverão retirar o edital no site da SAMAE de
Governador Celso Ramos, no endereço www.samaegcr.com.br, no
link  – Licitações e pesquisar pelo número do Edital em questão ou
no site  www.gov.br/compras/pt-br, Código UASG:.

Governador Celso Ramos, dezembro de 2024.

RICARDO AMILTON DA SILVA
 Diretor Geral

		2024-12-11T16:02:31-0300
	RICARDO AMILTON DA SILVA:01850137919